
UCHWAŁA Nr XLI-73/ 2010
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 11 października 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Miejskiego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Miejska
w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1
W Statucie Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1
w  Wołominie  zatwierdzonym  Uchwałą  Nr  XXV-6/2001  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia 
15.02.2001  r.,  zmienionego  Uchwałą  Nr  XIII-179/2007  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia 
20.10.2007  r.,Uchwałą  Nr  XXIV-120/2008  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  13.11.2008  r., 
Uchwałą Nr XXXVIII-41/2010 Rady Miejskiej  w Wołominie z dnia 27.05.2010 r.  § 18 otrzymuje 
brzmienie:

 „§  18. Zakład posiada następującą strukturę organizacyjną:
001   Poradnia Lekarza POZ
002   Poradnia Pediatryczna
003   Poradnia Ginekologiczno - Położnicza
004   Gabinet położnej środowiskowo - rodzinnej
005   Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej
006   Gabinet zabiegowy pielęgniarki 
008   Gabinet medycyny szkolnej Wołomin ul. Sasina 33
009   Gabinet medycyny szkolnej Wołomin ul. Lipińska 16
010   Gabinet medycyny szkolnej Wołomin Al. Armii Krajowej 81 z uwzględnieniem  Szkoły       

Podstawowej nr 3 w Wołominie ul. Piłsudskiego Nr 51
011   Gabinet medycyny szkolnej Wołomin ul.1-go Maja 19
014   Poradnia Stomatologiczna
015   Poradnia Stomatologiczna dla dzieci
016   Poradnia Protetyki Stomatologicznej
017   Poradnia Medycyny Pracy
018   Poradnia Okulistyczna
019   Poradnia Kardiologiczna
020   Poradnia Alergologiczna 
021   Poradnia Alergologiczna dla dzieci
022   Poradnia Dermatologiczna
023   Punkt Szczepień
024   Poradnia Otolaryngologiczna
025   Punkt pobrań materiałów do badań
026   Poradnia Diabetologiczna
027   Poradnia Nadciśnienia Tętniczego”

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej   Żelezik                       




	Rady Miejskiej w Wołominie

